
令和 3 年 11 月 15 日 

 

 

 

 

 

 

 

◇東邦高校サッカー部顧問 澤田洋平さん（平成 15 年卒）からのご依頼 

日頃より東邦高校サッカー部に対しましてご声援を賜り、ありがとうございます。 

現在、東邦高校サッカー部公式ホームページにおきまして中学生の皆さんを対象とさせて頂きました、

練習会のご案内を公開しております。 

OB の皆様におかれましては、ご案内を共有頂き拡散告知にご協力頂ければありがたく存じます。 

詳細に付きましては東邦高校サッカー部公式ホームページをご参照ください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

◇東邦高校サッカー部 OB 会情報発信について 

東邦高校サッカー部 OB 会では、Facebook、Instagram（アカウント／@toho_fc_oldboys）でも情報

を発信させて頂いております。是非こちらもご活用ください。 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


